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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 87.15 m?
Powierzchnia uzytkowa 80.89 m?
Powierzchnia zabudowy 63.75 m?
Powierzchnia dachu 148.93 m?
7 -~ Kubatura 154.69 m?

r& e = e 5 Wymiary budynku 8.50x 10 m
' Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.06 m
Wymiary dziatki 16.50x 18 m

Opis projektu

Nieduzy, ekonomiczny dom. Na parterze salon z aneksem kuchennym oraz
tazienka. W salonie kominek i wyjscie na czesciowo zadaszony taras. Z
wiatrotapu schody prowadza na poddasze, gdzie znajduja sie dwie sypialnie z
lazienka.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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2.4 tazienka

4.89(6.25) m*~

- 1.2 salon z aneksem kuchennym

22 pokéj
15.66(18.18)m* |

‘2;'rl?omu nikacja
4.41(4.54) m?

Parter 43.34 m?

wiatrolap
salon z aneksem kuchennym

lazienka

Poddasze 43.81 m?

komunikacja
pokoj
pokoj

lazienka
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Grodek 15
(odbicie )

4.47 m?
33.38 m?
5.49 m?

4.41 m?
15.66 m?
12.59 m?

4.89 m?



